36
BGA - BG(A)-PI - BGA-PM
BG
A
Oval rubber nozzle for double exhausts with intake for C.O. (Ø
32 mm).
Bocchetta ovale in gomma per scarichi sdoppiati con ingresso
sonda per C.O. (Ø 32 mm)

internal gripper and intake for C.O. (Ø 32 mm).
Bocchetta in gomma per scarichi integrati nel paraurti dotatoa
di pinza interna e ingresso sonda per C.O. (Ø 32 mm)
Entonnoir en caoutchouc pour échappements integrés dans le
pare-chocs, equipée avec pince interne et prise C.O (Ø 32 mm)
Gummitrichter mit Anschluss für C.O. (DN 32 mm) und Innen
Klemmzange für Auspuffe in der Stoßstange integriert.
Boquerel en goma para tubos de escape integrados en el
parachoque, con pinza interna y  toma de CO. (Ø 32 mm)
37
BCA - BRM
Model hose
Ø mm
Y
Ø mm
BRMS-75 75 75
BRMS-100 75 100
BRMS-125 100 125
Model
for
hose
Ø mm
suc-
tion
inlet
Ø mm
BRM-75 75 140
BRM-75/200 75 200
BRM-100 100 200
BRM-125 125 200
BRM-150 150 200
Model for hose Ø mm
BCA-250 100
BCA-500 150
Model for hose Ø mm

Doble boquerel en goma para veiculos con doble escape
SE
R
D
P0
27
EU
01
SE
R
SE
R
38
Model Ø
mm L. m
AFON-120-1 120 1
AFON-150-1 150 1
AFON-180-1 180 1
AFON-200-1 200 1
AFON-220-1 220 1
AFON-250-1 250 1
AFON-280-1 280 1
AFON-300-1 300 1
AFON-350-1 350 1
AFON-380-1 380 1
AFON-400-1 400 1
Model Ø
mm L. m
TU-100-1,5 100 1,5
TU-120-1,5 120 1,5
TU-150-1,5 150 1,5
TU-180-1,5 180 1,5
TU-200-1,5 200 1,5
TU-220-1,5 220 1,5
TU-250-1,5 250 1,5
TU-280-1,5 280 1,5
TU-300-1,5 300 1,5
TU-350-1,5 350 1,5
TU-380-1,5 380 1,5
TU-400-1,5 400 1,5
Model Ø
mm L. m
TU-150-1,5USL 150 1,5
TU-180-1,5USL 180 1,5
TU-200-1,5USL 200 1,5
TU-220-1,5USL 220 1,5
TU-250-1,5USL 250 1,5
TU-280-1,5USL 280 1,5
TU-300-1,5USL 300 1,5
TU-350-1,5USL 350 1,5
TU-380-1,5USL 380 1,5
TU-400-1,5USL 400 1,5
Model L.
REGGIA 1 mt
Model Ø
mm °C
CR-100-45 100 45
CR-120-45 120 45
CR-150-45 150 45
CR-180-45 180 45
CR-200-45 200 45
CR-220-45 220 45
CR-250-45 250 45
CR-280-45 280 45
CR-300-45 300 45
CR-350-45 350 45
CR-380-45 380 45
CR-400-45 400 45
Model Ø
mm °C
CR-100-75 100 75
CR-120-75 120 75
CR-150-75 150 75
CR-180-75 180 75
CR-200-75 200 75
CR-220-75 220 75
CR-250-75 250 75
CR-280-75 280 75
CR-300-75 300 75
CR-350-75 350 75
CR-380-75 380 75
CR-400-75 400 75
Model Ø
mm °C
CR-100-90 100 90
CR-120-90 120 90
CR-150-90 150 90
CR-180-90 180 90
CR-200-90 200 90
CR-220-90 220 90
CR-250-90 250 90
CR-280-90 280 90
CR-300-90 300 90
CR-350-90 350 90
CR-380-90 380 90
CR-400-90 400 90
Model Ø mm
DE-2-S100 100
DE-2-S120 120
DE-2-S150 150
DE-2-S180 180
DE-2-S200 200
DE-2-S220 220
DE-2-S250 250
DE-2-S280 280
DE-2-S300 300
DE-2-S320 320
DE-2-S350 350
DE-2-S380 380
DE-2-S400 400
Model Ø mm
DE-2-A100 100
DE-2-A120 120
DE-2-A150 150
DE-2-A180 180
DE-2-A200 200
DE-2-A220 220
DE-2-A250 250
DE-2-A280 280
DE-2-A300 300
DE-2-A320 320
DE-2-A350 350
DE-2-A380 380
DE-2-A400 400
Model Ø mm
SER-100-R 100
SER-120-R 120
SER-150-R 150
SER-180-R 180
SER-200-R 200
SER-220-R 220
SER-250-R 250
SER-280-R 280
SER-300-R 300
SER-320-R 320
SER-350-R 350
SER-380-R 380
SER-400-R 400
ACCESSORIESACCESSORIES
CR-75° DE-2 REGGIADE-2 A SER
AFON TU CR-45°TU-USL CR-90°
D
P0
65
EU
01
39
Model Ø mm
CO-100 100
CO-120 120
CO-150 150
CO-180 180
CO-200 200
CO-220 220
CO-250 250
CO-280 280
CO-300 300
CO-320 320
CO-350 350
CO-380 380
CO-400 400
Model Ø mm
CL-100 100
CL-120 120
CL-150 150
CL-180 180
CL-200 200
CL-220 220
CL-250 250
CL-280 280
CL-300 300
CL-320 320
CL-350 350
CL-380 380
CL-400 400
Model Ø mm
CP-100 100
CP-120 120
CP-150 150
CP-180 180
CP-200 200
CP-220 220
CP-250 250
CP-280 280
CP-300 300
CP-320 320
CP-350 350
CP-380 380
CP-400 400
Model Ø mm
TEG-100 100
TEG-120 120
TEG-150 150
TEG-180 180
TEG-200 200
TEG-220 220
TEG-250 250
TEG-280 280
TEG-300 300
TEG-320 320
TEG-350 350
TEG-380 380
TEG-400 400
Model Ø mm
CPA-100 100
CPA-120 120
CPA-150 150
CPA-180 180
CPA-200 200
CPA-220 220
CPA-250 250
CPA-280 280
CPA-300 300
CPA-320 320
CPA-350 350
CPA-380 380
CPA-400 400
Model Ø mm
CA-CL100 100
CA-CL120 120
CA-CL150 150
CA-CL180 180
CA-CL200 200
CA-CL220 220
CA-CL250 250
CA-CL280 280
CA-CL300 300
CA-CL320 320
CA-CL350 350
CA-CL400 380
CP-400 400
Model Ø mm
ST-CL100 100
ST-CL120 120
ST-CL150 150
ST-CL180 180
ST-CL200 200
ST-CL220 220
ST-CL250 250
ST-CL280 280
ST-CL300 300
ST-CL320 320
ST-CL350 350
ST-CL380 380
ST-CL400 400
Model Ø mm
ST-CL100-L 100
ST-CL120-L 120
ST-CL150-L 150
ST-CL180-L 180
ST-CL200-L 200
ST-CL220-L 220
ST-CL250-L 250
ST-CL280-L 280
ST-CL300-L 300
ST-CL320-L 320
ST-CL350-L 350
ST-CL380-L 380
ST-CL400-L 400
ACCESSORIES
CA-CL ST-CL ST-CL-L
CO  CL TEGCP CPA
D